Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

ПРИКАЗ

от £>-/_ /  •/ Санкт-Петербург № ____

О внесении изменений в приказ от
02.02.2015 № 04 «Об утверждении
форм соглашений и форм документов
для предоставления субсидий в
рамках государственной программы
Ленинградской области «Развитие
сельского хозяйства Ленинградской
области»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и подпунктом «д» пункта 4 общих требований к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам -  производителям товаров,

работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 6 сентября 2016 года № 887,

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04 «Об утверждении форм

соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках

государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского

хозяйства Ленинградской области» следующие изменения:

приложения 59-60 исключить.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -  председатель
комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу